1

Ata nº 2.400, de 26 de setembro de 2019.

08ª Sessão Extraordinária

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, às dezenove

horas no Plenário Pedro Lucas, reuniram-se os Vereadores sob a Presidência

da Vereadora Marisa da Rosa Azevedo e secretariada pela Secretária

Vereadora Oneide Severina Petry. Colocou que esta é uma Sessão

Extraordinária para discussão e votação do Projeto de Lei Municipal nº 3.831,

de 29.08.2019. Colocou em discussão e votação o Projeto de Lei nº 3.831 e

aprovado por unanimidade. Não havendo mais nada a tratar encerrou esta

Sessão Extraordinária convidando a todos para participarem da Sessão

Ordinária no dia 30 de setembro de 2019, no Plenário Pedro Lucas, Três

Coroas/RS, 26 de setembro de 2019.